
 

 

                                    U C H W A Ł A   Nr   V/27/19 

                                  RADY    GMINY    RYTWIANY 

                                      z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rytwiany oraz planów pracy 

komisji stałych Rady Gminy. 

 

 

                        Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349, poz. 1342)  oraz § 41 Uchwały Nr XLVIII/257/2018  

z dnia 18 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Rytwiany  (Dziennik 

Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r. poz.  3698) Rada Gminy 

uchwala: 

 

 

                                                       §  1 

 

 

Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2019 r. stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

                                                       §  2 

 

Aprobuje plany pracy komisji stałych na 2019 r. jak w załącznikach od Nr 2 do 

Nr 5. 

 

 

                                                      §  3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Rytwiany oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

w Rytwianach. 

 

                                                                   
                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                               Jerzy  Gwizdowski 



                                                                     

 

                                                                      Załącznik nr 1 do uchwały   nr V/27/19 
                                                                      Rady Gminy Rytwiany z dnia 24.01.2019 r. 

                                                                                   
                                  

 

 

                        Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2019 rok. 

 

STYCZEŃ       
                    - Zmiany w budżecie Gminy.  

MARZEC        - Zatwierdzenie lub odrzucenie Funduszu Sołeckiego 

MAJ                - Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 r. 

                           i  udzielnie absolutorium Wójtowi Gminy. 

                                                      

CZERWIEC       - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy w okresie I półrocza 2019 r.  

                           - Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego za 2018r.     

                             Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  

                     Rytwianach.  

  

SIERPIEŃ         - Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 rok.  

 
 
PAŹDZIERNIK  -  Informacja o stanie oświaty w gminie.  
                            -  Informacja o oświadczeniach majątkowych 

                        

LISTOPAD     - Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2020 r.  

                          - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy na 2019 r.  

GRUDZIEŃ    -  Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2020 r. 

                                                           



 

                                                            

 
                                                               Załącznik nr 2 do uchwały nr V/27/19 

                                                                               Rady Gminy Rytwiany z dnia 24.01.2019 r. 

 

 

 

 

 Plan pracy Komisji Rewizyjnej przy  Radzie Gminy Rytwiany na 2019 r. 
 

 

Luty 

 

- Kontrola wykonania planu finansowego pod względem celowości wydatków 

za 2018 rok Gminnego Zakładu Komunalnego w Rytwianach. 

 

 

Maj/Czerwiec 

 

- Analiza i opinia o wykonaniu budżetu gminy Rytwiany za 2018 rok. 

 

 

 

Sierpień/Wrzesień 

 

- Kontrola wykonania planu finansowego pod względem celowości wydatków 

za 2018 rok Ochotniczej Straży Pożarnej w Sichowie Małym. 

 
                                                                

 

                                                             
 
                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 



                                                               

 

                                                                Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/19 

                                                   Rady Gminy Rytwiany  z dnia  24.01.2019 r. 

                                                                               

 

Plan pracy komisji stałej Oświaty, Kultury Zdrowia i Spraw Społecznych 

przy Radzie Gminy Rytwiany  na 2019r. 
 

 
  

Styczeń 

1. Opiniowanie przedmiotowych projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Sprawy różne. 

 

Luty/Marzec 

1. Zapoznanie się z planem imprez kulturalnych organizowanych w 2019 r. 

przed Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej.  

2. Opiniowanie przedmiotowych projektów uchwał Rady Gminy. 

3. Ocena wykorzystania środków z Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

problemów alkoholowych w 2018 r. 

4. Sprawy różne. 

  

Kwiecień/Maj 

1.Dzień Dziecka/impreza dożynkowa - przygotowania i program.  

2. Omówienie działalności i bilansu jednostek kultury za rok 2018.  

3. Opiniowanie przedmiotowych projektów uchwał Rady Gminy. 

4. Sprawy różne. 

  

Czerwiec 

1. Analiza wykonania budżetu w dziale Oświata i wychowanie, Edukacyjna 

opieka wychowawcza, Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

2. Opiniowanie przedmiotowych projektów uchwał Rady Gminy. 

3. Sprawy różne. 

  

Lipiec 

Przerwa urlopowa 

  

Sierpień/Wrzesień 

1.  Podsumowanie roku szkolnego 2018/19. 

2. Omówienie stanu oświaty w gminie i przygotowania do roku szkolnego 

2019/20.  

3. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. w dziale Oświata i 

wychowanie, Edukacyjna opieka wychowawcza, Kultura i ochrona dziedzictwa 



narodowego oraz Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

4.Opiniowanie przedmiotowych projektów uchwał Rady Gminy.  

5. Sprawy różne. 

  

Październik/Listopad 

1. Wizyty w szkołach. 

2. Omówienie inwestycji i remontów w placówkach oświatowych. 

3. Analiza założeń budżetowych na rok 2020 dotyczących oświaty i 

wychowania, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, oraz Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

4. Opiniowanie przedmiotowych projektów Rady Gminy. 

5. Sprawy różne. 

  

Grudzień 

1. Opracowanie projektu planu prac komisji na rok 2020. 

2. Opiniowanie przedmiotowych projektów uchwał Rady Gminy.  

3. Sprawy różne. 

 
                                                                     
 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                   Załącznik nr 4 do uchwały nr V/27/19 

                                                              

                                                                                           Rady Gminy Rytwiany  z dnia  24.01.2019 r.  

 

                                                          
                      

                                            

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego  przy Radzie Gminy 

Rytwiany  na 2019 rok. 

 

Styczeń 

 

Analiza i opinia budżetu gminy na 2019 rok oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy na lata 2019-2030. 

 

 

Kwiecień 

 

Ocena wykonania budżetu gminy za 2018 rok. 

 

 

Lipiec 

 

Analiza i ocena wykonania budżetu gminy  za I półrocze  2019 roku. 

 

 

Październik 

 

Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2020 rok. 

 

 

      

 

 
 

                               
 

 

 

 

                                                                        



                                                                        

                                                                              
                                                                                   

                    Załącznik nr 5 do uchwały  Nr V/27/19 

                                Rady Gminy Rytwiany z dnia 24.01.2019 r. 

                                                         

                                             Plan pracy 

Komisji Rozwoju Lokalnego przy Radzie Gminy Rytwiany na 2018r. 

 

 

Styczeń: 

Opracowanie planu pracy komisji na 2019 r. 

Opiniowanie projektów uchwał dotyczących spraw będących przedmiotem 

pracy komisji. 

Luty: 

Informacja pt. „Utrzymanie dróg gminnych i powiatowych oraz chodników, 

udrożnienia rowów przy gminnych i powiatowych drogach” (spotkanie z 

przedstawicielem zarządu dróg powiatowych). 

Opiniowanie Funduszu Sołeckiego na 2020 rok. 

Marzec: 

Omówienie i opiniowanie spraw związanych z utrzymaniem drogi nr 764  

np.”co do oznakowania 12 ton na wojewódzkiej drodze Staszów, Rytwiany , 

Połaniec nr 764”. 

Kwiecień: 

Omówienie realizowanych zadań na terenie Gminy Rytwiany 

Maj: 

Ocena dróg po okresie  zimowym (drogi gminne i powiatowe), (komisja 

wyjazdowa). 

Czerwiec: 

Zapoznanie z informacją na temat zadań promocyjnych -harmonogram imprez 

plenerowych 

Lipiec, Sierpień: 

Analiza wniosków do projektu  budżetu na 2020 rok. 

Wrzesień: 

Omówienie zadań związanych z bezpieczeństwem na terenie Gminy-analiza. 

(Spotkanie z komendantem Powiatowej Policji w Staszowie). 

Październik: 

Podsumowanie pracy komisji za 2019r. 

Listopad, Grudzień: 

Opracowanie planu pracy komisji na 2020r. 

 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy  o temat wynikające z 

bieżących potrzeb w uzasadnionych sytuacjach, zmianę kolejności omawianych 

spraw. 



 

 

    
                 

 

 


